
Uchwala Nr 590/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. 
poz. 2245) oraz Uchwały NrIII/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 dla:

1) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
2) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300
4390

4480
4610

Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Podatek od nieruchomości
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

20 558,24
93 652,66

3 306,00
26 393,00

143 909,90
143 909,90

-1 222,40 
-218,59

1 511,43
-70,44

0,00

19 335,84
93 434,07

4 817,43
26 322,56

143 909,90

Razem wydatki bieżące 0,00 143 909,90
..........

OGÓŁEM WYDA TKI BIEŻĄCE 143 909,90 0.00 143 909,90



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110
4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

3 195 124,00
563 021,00
143 208,00

3 901 353,00

876,00
459,00

-1 335,00
0,00

3 196 000,00
563 480,00
141 873,00

3 901 353,00

Razem wydatki bieżące 3 901 353,00 0,00 3 901 353,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 901 353,00 0,00 3 901 353,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

11 014,00
41 986,00
53 000,00

-100,00
100,00

0,00

10 914,00
42 086,00
53 000,00

Razem wydatki bieżące 53 000,00 0,00 53 000,00
OGÓł.EM WYDATKI BIEŻĄCE 53 000,00 0,00 53 000,00


